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A ruhatár használata díjtalan és
kötelező

Ételt és italt behozni
tilos

Kérjük, óvja meg a
dokumentumok épségét

Számítógép használat csak a
megengedett szolgáltatásokra

katalógus
adatbázisok

szakdolgozatok

A könyvtári létra használatához
kérje kollégáink segítségét

A Bod Péter Könyvtár nyilvános
egyetemi könyvtár.
Használata és szolgáltatásai az
egyetem hallgatói, oktatói és
munkavállalói számára ingyenesek.

Szükséges
dokumentumok

diákigazolvány
személyi igazolvány

lakcímkártya

Az olvasójegy másra nem ruházható át, és
elvesztését be kell jelenteni. 
A könyvtár a bejelentést megelőző visszaélés
következményeiért felelősséget nem vállal. 
Az érvényességi időn belül elvesztett kölcsönzői
és regisztrációs olvasójegyet csak díj fizetése
ellenében pótolhatja.

Érvényességi idejük: 

A kölcsönzés számítógépen történik vonalkódos
olvasójegy felhasználásával. 
Az olvasójegy érvényességi idejét (aktív
jogviszonnyal) szemeszterenként lehet frissíteni. 

őszi félév: január 31.
tavaszi félév: augusztus 31.

A könyvtár olvasói adatait számítógépen tartja
nyilván, amelyeket kizárólag belső könyvtári
céllal használ fel.

A beiratkozás feltétele az aktív hallgatói
jogviszony és az aktuális félévre érvényesített
diákigazolvány, annak hiányában hallgatói
jogviszony igazolás.

A dokumentumokban kárt tenni,
bejegyzést írni, beragasztani,  
szöveget aláhúzni tilos

Minden más könyvtárhasználó esetén térítés ellenében
regisztrációs olvasójegy váltható.



Bod Péter Könyvtár
Reviczky utca 4.

Német és Holland
nyelvi részleg

Reviczky utca 4.

Károlyi-Csekonics-
Palota

Reviczky utca 6.

Bod Péter Könyvtár
Dózsa György út 25.

(D25)

Pszichológia Intézet
Bécsi út 324.

(D25) 
237. olvasóterem

Beiratkozási díj

Késedelmi díj

Kártérítés

Kölcsönzés

A könyvtárhasználat lehetőségei

SZOLGÁLTATÁSOK DÍJTÁBLÁZAT NYITVATARTÁS

Hétfő
Kedd
Szerda
Csütörtök
Péntek

9:00-16:00
9:00-16:00
9:00-13:00
9:00-16:00
9:00-12:00

Hétfő
Kedd
Szerda
Csütörtök
Péntek

9:00-16:00
9:00-16:00
9:00-13:00
9:00-16:00
9:00-12:00

9:00-12:00
9:00-12:00
9:00-12:00
9:00-12:00

-

Hétfő
Kedd
Szerda
Csütörtök
Péntek

10:00-15:30
10:00-15:30
9:00-13:00

10:00-15:30
10:00-13:00

Hétfő
Kedd
Szerda
Csütörtök
Péntek

9:30-16:00
9:30-18:00
9:30-16:00
9:30-13:00
9:30-13:00

Hétfő
Kedd
Szerda
Csütörtök
Péntek

9:30-14:00
9:30-14:00
9:30-13:00
9:30-14:00

-

Hétfő
Kedd
Szerda
Csütörtök
Péntek

bodpeter.konyvtar.btk@kre.hu

Egyetemi polgároknak
hallgatók, oktatók, munkavállalók

ingyenes

Regisztrációs olvasójegy
helyben használathoz

300,- Ft
/fő/nap

Elveszett olvasójegy pótlása 500,- Ft

Dokumentum, könyv
50,- Ft/db

/naptári nap

Elveszett, megrongált
ruhatári szekrénykulcs
kártérítési és külön
eljárási díja

2000,- Ft

A ruhatári szekrény
felnyitásának külön
eljárási díja

1000,- Ft

A kártérítés mértékét a
beszerzési ár határozza meg,
ha a mű újra beszerezhető.
Ellenkező esetben a másolás
és köttetés, a javítás költsége,
illetve az ún. gyűjteményi
érték, antikvár becsérték
határozza meg a kártérítés
mértékét.

dokumentumok kölcsönzése
a védett állományrész helybeni használata
az olvasótermi számítógépek könyvtári
adatbázisok böngészésére való használata

Egyidejűleg 8 dokumentum
kölcsönözhető

A kölcsönzési idő 3 hét (21 nap)

Egyszeri hosszabbítás 
e-mailen/ telefonon/ személyesen

8
3x7

Számítógéphasználat

előfizetett adatbázisok használata
szakdolgozatok megtekintése
online katalógusban (LIBERTY) keresés 

Helybenhasználat

Védett dokumentumok (a könyvek gerincén
vörös szalaggal megjelölve), folyóiratok,
kéziratok, szótárak, atlaszok esetében.

Nyomtatást és fénymásolást a szolgáltatásaink nem
tartalmazzák.

Könyvtári tartozás esetén a kölcsönzés nem lehetséges.

!

Dokumentum, könyv
megrongálása,
elvesztése

+36 1 483-2863

!

https://corvina.kre.hu/
https://lib.kre.hu/

adatbázisok:
katalógus:

https://corvina.kre.hu/databases2025.html
https://lib.kre.hu/liberty/libraryHome.do

